

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		莲南路南侧1号地（原中粉电厂收储地）西侧、南侧规划支路道路工程				立项批复文号	
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司				项目主管部门	
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价,不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考价格依据）
选用定价情况	1	镀锌铁丝	8#	kg	5.000	8.100	40.50	龙岩建筑工程信息(新罗)2022年7月份
	2	镀锌铁丝	10#	kg	466.676	8.100	3780.08	龙岩建筑工程信息(新罗)2022年7月份
	3	镀锌铁丝	12#	kg	3.422	8.100	27.72	龙岩建筑工程信息(新罗)2022年7月份
	4	镀锌铁丝	16#	kg	23.231	8.100	188.17	龙岩建筑工程信息(新罗)2022年7月份
	5	钢丝	综合	kg	0.378	6.160	2.33	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
	6	镀锌扁钢	综合	kg	1464.036	6.000	8784.22	龙岩建筑工程信息(新罗)2022年7月份折算
	7	镀锌扁钢	50*5	kg	212.386	6.000	1274.32	龙岩建筑工程信息(新罗)2022年7月份折算
	8	热浸镀锌		t	9.392	1700.000	15966.40	黄：13659635487
	9	镀锌抱箍		kg	426.934	4.053	1730.36	龙岩建筑工程信息(新罗)2022年6月份中厚钢板
	10	镀锌抱箍底衬		kg	12.207	4.053	49.47	龙岩建筑工程信息(新罗)2022年6月份中厚钢板
	11	栈梁加劲肋、栈梁加劲板、法兰盘		kg	2302.555	4.053	9332.26	龙岩建筑工程信息(新罗)2022年6月份中厚钢板
	12	角铝		kg	41.601	25.500	1060.83	1、厦门浦达兴节能设备有限公司25.5元/kg，18259229199； 2、湖南湘联科技有限公司28.8元/kg，13808473342； 3、佛山市汇铝铝业有限公司29元/kg，13360328257；
	13	封铅		kg	5.866	13.850	81.24	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
	14	胶圈(承插)	DN300	个	64.000	5.670	362.88	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
	15	胶圈(承插)	DN400	个	28.000	8.840	247.52	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
	16	胶圈(承插)	DN600	个	11.000	15.310	168.41	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
	17	橡胶垫	8 2	m2	0.403	3.270	1.32	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
	18	塑料薄膜		kg	377.724	6.860	2591.19	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
	19	塑料薄膜		m2	3380.240	0.410	1385.90	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
	20	塑料带	20×40000	kg	3.220	15.130	48.72	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
	21	尼龙帽		个	941.547	0.130	122.40	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
	22	清洁棉布		kg	10.736	12.750	136.88	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
	23	土工布		m2	4.992	1.770	8.84	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
								项目单位选定小组意见,不含税材料单价(元)
								8.10
								8.10
								8.10
								8.10
								6.16
								5.70
								5.70
								1700.00
								6.50
								6.50
								4.05
								25.50
								13.85
								5.67
								8.84
								15.31
								3.27
								6.86
								0.41
								15.13
								0.13
								12.75
								1.77

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	逆南路南侧1号地（原中粉电厂收储地）西侧、南侧规划支路道路工程				立项批复文号	
	项目单位	福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司				项目主管部门	
	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）
24	过滤土工布	200g/m2	m2	2051.968	2.500	5129.92	1、梧州市长洲区祥腾筛网批发部 13558049299 2.5元/m2 2、成都盈川土工合成材料有限公司15928919931 2.6元/m2 3、重庆双发塑胶股份有限公司 13983461688 2.8元/m2
25	土工布	300g/m2	m2	2086.651	3.500	7303.28	1、梧州市长洲区祥腾筛网批发部 13558049299 3.5元/m2 2、成都盈川土工合成材料有限公司15928919931 3.6元/m2 3、重庆双发塑胶股份有限公司 13983461688 4.8元/m2
26	棉纱		kg	0.920	5.290	4.87	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
27	麻丝		kg	22.693	5.010	113.69	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
28	草绳		kg	912.000	0.420	383.04	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
29	滑动铝槽		kg	79.742	17.700	1411.43	1、广州市路虎交通设施有限公司17.7元/kg；电话：13609058418； 2、佛山市顺德区永宝铝业有限公司19元/kg；电话13870782521； 3、成都金尚五金有限公司25元/kg；电话15059903159)
30	施工现场围挡(夹芯压型钢板施工围挡)		m2	500.000	65.000	32500.00	1、四川川虹建材有限公司13880300028 100元/m2 2、天津华益净化工程有限公司13821327775 80元/m2 3、武汉华诚天星栅栏有限公司13477016160 85元/m2
31	铁钉		kg	3.181	6.000	19.09	龙岩建筑工程信息(新罗)2022年7月份
32	铁钉	Φ5以内	kg	12.540	6.000	75.24	龙岩建筑工程信息(新罗)2022年7月份
33	圆钉		kg	706.368	6.000	4238.21	龙岩建筑工程信息(新罗)2022年7月份
34	垫圈		kg	18.800	5.380	101.14	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
35	螺母	3×50	kg	58.928	7.520	443.14	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
36	镀锌锁紧螺母		个	3.000	0.730	2.19	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
37	地脚螺栓	成套	kg	486.540	6.810	3313.34	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
38	带帽带垫螺栓	M12×100	套	18.000	0.720	12.96	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
39	带帽带垫螺栓	M16×150	套	5.000	2.920	14.60	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
40	镀锌精制带帽螺栓	M10×80	套	207.000	1.030	213.21	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
41	镀锌精制带帽螺栓	M12×40	套	14.000	0.890	12.46	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
42	镀锌六角带帽螺栓	M8×75	套	176.000	0.350	61.60	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
43	精制六角带帽螺栓	M12×55	套	4.000	0.420	1.68	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	连南路南侧1号地（原中粉电厂收储地）西侧、南侧规划支路道路工程					立项批复文号		
	项目单位	福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门		
选用定价	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注
	44	拉杆螺栓	kg	13.855	8.370	115.97	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	8.37	
	45	滑动螺栓	kg	55.663	6.810	379.07	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	6.81	
	46	连接螺栓	kg	82.248	6.810	560.11	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	6.81	
	47	膨胀螺栓	M10×80	套	9.000	0.770	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	0.77	
	48	电焊条	结422Φ3.2	kg	764.526	5.900	龙岩建筑工程信息（新罗）2022年7月份	5.90	
	49	焊锡		kg	1.990	30.740	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	30.74	
	50	焊锡膏		kg	0.272	36.990	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	36.99	
	51	合金钢钻头	Φ10	个	9.000	3.660	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	3.66	
	52	钢丝刷		把	11.000	1.640	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	1.64	
	53	钢锯条		根	52.000	0.230	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	0.23	
	54	尼龙砂轮片	Φ150	片	2.000	2.110	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	2.11	
	55	铁砂布	0#-2#	张	48.000	0.810	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	0.81	
	56	碎石	Φ5-10（细石）	m3	0.022	98.880	龙岩建筑工程信息（新罗）2022年7月份	98.88	
	57	卵石		m3	1.561	93.450	20预算定额基价	93.45	
	58	砂砾		m3	421.056	77.390	龙岩建筑工程信息（新罗）2022年7月份天然砂石	77.39	
	59	粉煤灰	II级	kg	83844.029	0.180	17基价	0.18	
	60	种植土	黑土	m3	1193.000	40.000	1、 郓县友爱镇宏德苗圃13330963535 46元/m3 2、 重庆瑞成园林工程有限公司 13983680920 45元/m3 3、 天津青川园林工程有限公司 13821332195 60元/m3	40.00	
	61	机锯花岗岩路沿石	15*30cm	m	1260.610	67.720	龙岩建筑工程信息（新罗）2022年7月份折算	67.72	
	62	机锯花岗岩路沿石	10*32cm	m	2618.020	52.820	龙岩建筑工程信息（新罗）2022年7月份折算	52.82	
	63	混凝土垫块		m3	0.007	492.080	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	492.08	
	64	混凝土内撑条	20mm×25mm	m	207.930	0.950	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	0.95	
	65	胶合板	13厚	m2	63.365	31.460	龙岩建筑工程信息（新罗）2022年7月份	31.46	
	66	木丝板	25×610×1830	m2	2.081	11.680	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	11.68	
	67	杉木桩	2.5m-3m，Φ5cm	根	570.000	5.100	龙岩建筑工程信息（新罗）2022年7月份折算	5.10	
	68	反光玻璃珠		kg	185.593	5.040	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	5.04	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	连南路南侧1号地（原中粉电厂收储地）西侧、南侧规划支路道路工程						立项批复文号	备注
	项目单位	福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司						项目主管部门	
	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）		
选用定价	序号							项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	
	69	铝合金板	4.5厚	m2	27.591	334.110	9218.43	龙岩建筑工程信息(新罗)2022年7月份折算	334.11
	70	酚醛白漆		kg	0.170	11.540	1.96	龙岩建筑工程信息(新罗)2022年7月份	11.54
	71	酚醛调和漆		kg	0.030	11.970	0.36	龙岩建筑工程信息(新罗)2022年7月份	11.97
	72	煤焦沥青漆	L01-17	kg	34.515	10.440	360.34	龙岩建筑工程信息(新罗)2022年7月份	10.44
	73	黑板漆		kg	0.320	17.520	5.61	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	17.52
	74	沥青绝缘漆		kg	0.575	17.570	10.10	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	17.57
	75	热熔标线涂料		kg	2101.549	2.770	5821.29	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	2.77
	76	热塑标线底漆		kg	110.110	3.770	415.11	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	3.77
	77	石油沥青		kg	1499.833	4.200	6299.30	龙岩建筑工程信息(新罗)2022年7月份	4.12
	78	石油沥青	60-100#	t	3.696	4200.000	15523.20	龙岩建筑工程信息(新罗)2022年7月份	4200.00
	79	石油沥青油毡	350#	m2	13.618	2.330	31.73	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	2.33
	80	石油沥青玛蹄脂		kg	0.031	2.880	0.09	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	2.88
	81	汽油	90#	kg	13.313	10.290	136.99	龙岩建筑工程信息(新罗)2022年7月份	10.29 参照92号汽油
	82	冷底子油	3: 7	kg	187.069	2.960	553.72	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	2.96
	83	溶剂汽油	200#	kg	1.515	6.020	9.12	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	6.02
	84	凡士林油		kg	0.040	8.190	0.33	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	8.19
	85	润滑油		kg	8.917	6.270	55.91	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	6.27
	86	电力复合脂	一级	kg	0.690	30.800	21.25	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	30.80
	87	硬脂酸	一级	kg	0.288	14.160	4.08	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	14.16
	88	膨胀剂		kg	6918.116	1.770	12245.07	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	1.77
	89	脱模剂		kg	420.361	2.880	1210.64	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	2.88
	90	药剂		kg	36.967	21.450	792.94	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	21.45
	91	金属清洗剂		kg	2.240	18.320	41.04	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	18.32
	92	减水剂	WR-S	kg	4810.664	2.650	12748.26	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	2.65
	93	氧气		m3	155.307	4.420	686.46	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	4.42
	94	乙炔气		kg	51.700	13.460	695.88	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	13.46

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	遼南路南侧1号地（原中粉电厂收储地）西侧、南侧规划支路道路工程				立项批复文号	
	项目单位	福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司				项目主管部门	
	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位报价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上报价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)
选用定价	序号						项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)
	95	氯丁橡胶粘接剂		25.335	10.670	270.32	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
	96	球墨铸铁管(Ⅶ型, 胶圈接口)	DN300	378.750	307.240	116367.15	1、福建管悦新材料科技有限公司18650341035; 390元/m 2、永畅通（福建）建材有限公司13295976967; 410元/m 3、福州市闽旗建材有限公司15359165726; 422元/m 4、龙岩建筑工程信息(新罗)2022年7月份307.24元/m
	97	球墨铸铁管(Ⅶ型, 胶圈接口)	DN400	164.317	501.000	82322.82	1、福建管悦新材料科技有限公司18650341035; 501元/m 2、永畅通（福建）建材有限公司13295976967; 527元/m 3、福州市闽旗建材有限公司15359165726; 542元/m 4、龙岩建筑工程信息(新罗)2022年7月份: 505.45元/m
	98	球墨铸铁管(Ⅶ型, 胶圈接口)	DN600	68.226	858.020	58539.27	1、福建管悦新材料科技有限公司18650341035; 1090元/m 2、永畅通（福建）建材有限公司13295976967; 1145元/m 3、福州市闽旗建材有限公司15359165726; 1178元/m 4、龙岩建筑工程信息(新罗)2022年7月份: 858.02元/m
	99	硬塑料管	DN50	537.015	12.150	6524.73	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
	100	橡胶管		3.195	20.480	65.43	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
	101	室内镀锌钢管接头零件	DN50	2.000	7.690	15.38	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
	102	硬塑料管接头	DN50	100.000	4.120	412.00	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
	103	单臂悬体灯杆(架)	H=10M, L=2M(主材费包含灯杆、光源等成套灯具价格) LED120w	20.000	3900.000	78000.00	1、福州永利达照明科技有限公司 徐小可 13305002705 价格: 3900元/套. 2、福建辉盾照明电器有限公司 林先生 0591-87959953 价格: 4095元/套. 3、福建利惠照明电器有限公司 李洪周 18965900733 价格: 4290元/套.
	104	接地极(板)制作安装(角钢接地极)	普通土)热镀锌角钢50×50×5, L=2500	36.000	59.755	2151.18	龙岩建筑工程信息(新罗)2022年7月份 (4.64+1.7) 换算
	106	铜接地线	BVR-25	1.530	31.060	47.52	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
	107	自粘性橡胶带	20mm×5m	13.800	5.310	73.28	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
	108	塑料胶布带	25mm×10m	1.050	4.420	4.64	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格
	109	裸铜绞线	16mm2	4.140	5.250	21.74	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		连南路南侧1号地（原中粉电厂收储地）西侧、南侧规划支路道路工程					立项批复文号	
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价单或其他参考价格依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）
基 本 情 况	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门	
	110	镀锌裸铜绞线	25mm ²	kg	4.600	65.480	301.21	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	65.48
	111	杆内线	BVV-2*2.5	m	453.600	1.840	834.62	1、上联电气科技（福建）有限公司 吴总13960475947 价格：1.84元/m。 2、无锡江南电缆有限公司 李总15995250655 价格：3.1元/m。 3、杨帆电缆 陈春秀13626036204 价格：2.9元/m。	3.40
	112	铝芯聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套电力电缆	YJLVH-5*16	m	580.851	22.650	13156.28	1、上联电气科技（福建）有限公司 吴总13960475947 价格：22.65元/m。 2、无锡江南电缆有限公司 李总15995250655 价格：24.9元/m。 3、杨帆电缆 陈春秀13626036204 价格：23.8元/m。	22.65
	113	钢管塑料护口	40-50	个	3.000	0.580	1.74	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	0.58
	114	塑料手套	ST-32型	个	24.000	2.210	53.04	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	2.21
	115	铜接线端子	DT-35	个	86.000	4.250	365.50	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	4.25
	116	镀锌电缆吊挂	3.0×50	套	40.000	1.700	68.00	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格折算	1.70
	117	电缆固定压板	铁件	kg	1.270	3.720	4.72	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	3.72
	118	镀锌电缆卡子	2×35	套	134.000	2.210	296.14	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	2.21
	119	固定卡子	3×80	套	47.000	1.190	55.93	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	1.19
	120	肥料		kg	9088.996	0.440	3999.16	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	0.44
	121	铸铁爬梯		kg	295.026	6.110	1802.61	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	6.11
	122	球墨铸铁爬梯		步	215.000	10.000	2150.00	1.成都汉洁建材有限公司15元/步；电话：18608010844； 2.湖南新曙光铸造有限公司10元/步；电话：18615703159； 3.重庆振坤达交通设施有限公司13元/步；电话：18908321880	10.00
选 用 定 价	123	草板纸	80#	张	936.000	1.050	982.80	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	1.05
	124	绑扎绳		kg	28.500	9.420	268.47	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	9.42
	125	漆刷		把	1.000	1.530	1.53	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	1.53
	126	木柴		kg	1057.706	0.460	486.54	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	0.46
	127	标志牌	塑料扁形	个	34.000	0.880	29.92	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	0.88
	128	钢模支撑		kg	30.155	5.680	171.28	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	5.68
	129	木支撑		m ³	16.993	1061.000	18029.57	龙岩建筑工程信息(新罗)2022年7月份	1061.00
	130	蝴蝶扣		个	35.000	2.510	87.85	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	2.51
	131	钢板板连接件		kg	78.075	4.860	379.44	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	4.86
	132	扣件		kg	5.548	5.600	31.07	厦门市2021年下半年度建设工程材料市场综合价格	5.60

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	连南路南侧1号地（原中粉电厂收储地）西侧、南侧规划支路道路工程				立项批复文号	
	项目单位	福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司				项目主管部门	
	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)
选用定价	序号						项目单位意见, 不含税材料单价 (元)
	133	木脚手板	m3	0.084	1463.000	122.89	龙岩建筑工程信息(新罗)2022年7月份
	134	重型双壁硫化智能井盖	套	24.000	3500.000	84000.00	1、福建管悦新材料科技有限公司18650341035; 3500元/套 2、永畅通(福建)建材有限公司13293976967; 3675元/套 3、福州市闽旗建材有限公司15359165726; 3780元/套
	135	轻型双壁硫化智能井盖	套	10.000	3320.000	33200.00	1、福建管悦新材料科技有限公司18650341035; 3500元/套 2、永畅通(福建)建材有限公司13293976967; 3675元/套 3、福州市闽旗建材有限公司15359165726; 3780元/套
	136	轻型球墨铸铁井盖	套	8.000	1560.840	12486.72	2022年5月份新罗区双孔方井盖1000*750; 1042.67元/套 单孔方井盖500*750; 518.17元/套
	137	圆形铸铁溢流雨水口	套	25.000	240.000	6000.00	1、泉泓市政道路设施 13067291983; 245 2、鑫宏鑫企业13665055595; 250 3、云超市政18859339213; 240
	138	环保双篦雨水井	套	10.000	3420.000	34200.00	1、安徽泽亚环保科技有限公司13806917067; 6726元/套 2、深圳市绿粤生态科技有限公司13760308966; 6514元/套 3、安徽亚非雨水利用科技有限公司15715695520; 6640元/套
139	反光膜(含文字)	底膜IV类, 字膜V类	m2	50.670	109.200	5533.16	1、闽宁睿鹏交通器材有限公司13307711690; 290元/m2; 2、重庆铭冠交通设施有限公司13658307258; 346元/m2; 3、成都路多丰科技有限公司13908094813; 350/m2
140	花岗岩碎砌墩	直径25cm, 高67cm	座	50.000	80.000	4000.00	1、五莲威路石材有限公司18063321444 100元/个 2、山东贵隆石材有限公司18663335588 115元/个;
141	钢垫板	δ 1-3	kg	10.000	4.643	46.43	龙岩建筑工程信息(新罗)2022年7月份薄钢板
142	麻楝	胸径15-16cm, 高度>400cm, 冠幅>200cm, 冠形≥二级, 假植, 全冠	株	114.000	1567.430	178687.02	2022年7月份厦门信息价
143	红背桂	高度25cm, 冠幅20cm, 36株/m2	株	42948.000	0.880	37794.24	2022年7月份厦门信息价
144	有机肥		kg	8230.000	0.740	6090.20	1、石家庄金丰硕生物科技有限公司; 19932138591 740元/t 2、正定康飞生物科技有限公司; 18032780792 740元/t 3、石家庄森田肥业有限公司; 13373019429 750元/t
							含税综合价

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

立项批复项目名称		连南路南侧1号地（原中粉电厂收储地）西侧、南侧规划支路道路工程				立项批复文号		
项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司				项目主管部门		
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位意见小组意见, 不含税材料单价 (元)
145	扶桑球	高度90-110cm, 冠幅110cm, 容器苗, 可由多株拼组	株	111.000	142.900	15861.90	福建省园林苗木信息2022年第1期新罗	142.90
146	路灯控制箱	含路灯控制器	个	1.000	1604.000	1604.00	1、福建亿瑞电力科技有限公司 林伟伟 15159089150 含税价格: 1812元/台, 不含税价格: 1604元/台。 2、龙开电气 (厦门) 有限公司 王总 13950869578 含税价格: 2514元/台, 不含税价格: 2225元/台。 3、福建龙力源电气设备有限公司 钟东生13685975981 含税价格: 1785元/台, 不含税价格: 1580元/台。	1604.00
147	预拌非泵送抗渗混凝土	C20P6 (42.5) 碎石31.5mm 塌落度120-160mm	m3	152.656	372.120	56806.35	龙岩建筑工程信息 (新罗) 2022年7月份抗渗混凝土折算	360.00 含5km场外运费
148	预拌非泵送抗渗混凝土	C30P6 (42.5) 碎石31.5mm 塌落度120-160mm	m3	96.405	410.880	39610.89	龙岩建筑工程信息 (新罗) 2022年7月份抗渗混凝土折算	392.00 含5km场外运费
149	C20无砂大孔砼	C20	m3	268.700	343.540	92309.20	龙岩建筑工程信息 (新罗) 2022年7月份C20细石砼	343.54
合计						1497371.14		
专家签署意见		<p>陈郁功 金慧涛 叶西亭</p> <p>2022年8月15日</p>						
签署意见		<p>(内容可另附页)</p> <p>单位负责人: (签字、加盖单位公章)</p> <p>年 月 日</p>						

注: 不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。